



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# T&W Holding A/S

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 26 20 46 74

## Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

---

Lars Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	21



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T&W Holding A/S Nymøllevvej 6 3540 Lyngø CVR-nr.: 26 20 46 74 Stiftet: 15. august 2001 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan Tøpholm Anders Steen Westermann Søren Erik Westermann, (formand) Julian Tøpholm Richard Tøpholm
<b>Direktion</b>	Anders Steen Westermann Lars Nørgaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	T&W Medical A/S Nymøllevvej 6, 3540 Lyngø
<b>Dattervirksomheder</b>	Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 14, København Heidelberg GmbH, Tyskland TWI I ApS, Allerød Vipic ApS, Allerød TWH I ApS, Allerød TWH II ApS, Allerød
<b>Kapitalinteresser</b>	Din Hørespecialist ApS, Hørsholm Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 13, København EnViAc Komplementar ApS, Allerød EnViAc P/S, Allerød Kjøbenhavns Boligejendomsselskab A/S, København Symic OA ApS, Herlev Østergaard & Co. ApS, Holte Celvivo ApS, Odense



## Hovedtal og nøgletal

---

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttotab	-16.540	-6.195	-1.410	-3.365
Resultat af primær drift	-36.356	-25.770	-27.888	-17.556
Finansielle poster, netto	1.094.752	281.350	324.957	45.779
Årets resultat	907.519	204.049	246.915	24.096
<b>Balance:</b>				
Balancesum	7.095.579	6.043.956	6.048.121	5.654.827
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	24	526
Egenkapital	5.271.072	4.363.445	4.159.396	3.912.481
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	14	10	8
<b>Nøgletal i %:</b>				
Soliditetsgrad	74,3	72,2	68,8	69,2
Egenkapitalforrentning	18,8	4,8	6,1	1,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hoved- og nøgletallene omfatter kun perioderne 2017/18, 2018/19, 2019/20 og 2020/21 idet selskabet ikke har været omfattet af at aflægge årsrapporten efter regnskabsklasse C-mellem i tidligere år.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$





## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

T&W Holding A/S's hovedaktivitet omfatter investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer og kapitalandele samt udlån til nærtstående parter.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen i forbindelse med aflæggelse af selskabets årsrapport.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning og måling i forbindelse med aflæggelse af selskabets årsrapport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.540 t.kr. mod -6.195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 907.519 t.kr. mod 204.049 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den generelle positive udvikling på de finansielle markeder der har medført en positiv værdiregulering på alle selskabets aktivklasser.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Koncentrationsrisiko

Koncentrationsrisiko opstår som følge af en stor afhængighed af enkelte forvaltere eller markeder.

En vis koncentrationsrisiko i forhold til antallet af forvaltere er nødvendig for at opnå en størrelse, der berettiger til ”institutionelle” omkostningsvilkår. Ledelsen er opmærksom på at begrænse afhængigheden af de enkelte forvaltere, og afsøger derfor løbende markedet for forvaltere, der pris-, risiko- og afkastmæssigt er konkurrencedygtige.



## Ledelsesberetning

---

I forhold til de enkelte finansielle markeder er der størst koncentrationsrisiko overfor aktiemarkedet.

### *Aktierisiko*

T&W Holding A/S investerer blandt andet i børsnoterede aktier, Private Equity fonde og kreditrelaterede aktiver, der alle er følsomme overfor bevægelser på aktiemarkedene.

Som led i ledelsens strategi om at sprede risikoen, har T&W Holding A/S øget investeringerne i blandt andet infrastrukturprojekter, der vurderes at være mindre følsomme overfor ændringer i aktiemarkedet.

### *Valutarisiko*

T&W Holding A/S største valutaeksponering er overfor USD. I T&W Holding A/S har ledelsen valgt ikke at foretage særskilt afdækning USD valutarisikoen på investeringerne. Dette skyldes, at T&W Holding A/S indgår i en koncern hvor USD valutarisikoen delvist elimineres ved koncernintern hedge.

### *Likviditetsrisiko*

T&W Holding A/S har i året øget allokeringen til langsigtede investeringer i Private Equity fonde, infrastrukturprojekter og kreditrelaterede aktiver. De langsigtede investeringer handles ikke på et marked med dag-til-dag kurser hvorfor et eventuelt forceret salg forventes at ville medføre kurstab.

T&W Holding A/S har afgivet investeringstilsagn overfor Private Equity fonde som beskrevet i note for eventualforpligtelser. Selskabets strategi for minimering af likviditetsrisiko medfører at der investeres tilstrækkeligt i likvide investeringer således at investeringstilsagn til Private Equity fonde kan honoreres selv ved væsentlige fald på aktiemarkedene.

### *Inflationsrisici*

T&W Holding A/S er eksponeret overfor ændringer i inflationen. Aktie- og Private Equity-investeringer vil oftest falde i værdi ved stigende inflation mens infrastruktur- og ejendomsinvesteringer ofte vil stige i værdi ved stigende inflation. Den præcise eksponering er ikke opgjort, men det vurderes, at selskabet netto bliver negativt påvirket af stigende inflation.

### *Renterisiko*

T&W Holding A/S har en beskedent renterisiko sammenlignet med de øvrige faktorer. Renterisikoen kommer primært fra ejendomsinvesteringer og investeringer infrastrukturprojekter.

### **Videnressourcer**

Det er vigtigt for koncernens evne til at agere i det komplekse marked for finansielle produkter, at selskabets medarbejdere og eksterne kapitalforvaltere besidder de bedste kompetencer indenfor forretningsområderne. Det er derfor ledelsens målsætning at tiltrække, udvikle og fastholde branchens mest kompetente medarbejdere og samarbejdspartnere.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår, der afspejler udviklingen på kapitalmarkederne.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.540</b>	<b>-6.195</b>
1 Personaleomkostninger	-20.201	-19.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	385	-399
<b>Driftsresultat</b>	<b>-36.356</b>	<b>-25.770</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.205	9.235
Indtægter af kapitalinteresser	-59.401	40.017
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	617.346	23.280
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.946	103.073
Andre finansielle indtægter	439.679	144.314
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.023	-38.569
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.058.396</b>	<b>255.580</b>
3 Skat af årets resultat	-150.877	-51.531
<b>4 Årets resultat</b>	<b>907.519</b>	<b>204.049</b>



## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		t.kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	514
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	514
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	343.656	128.996
7	Kapitalinteresser	177.042	129.427
8	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.279.903	1.607.795
9	Andre tilgodehavender	15.296	2.026
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.815.897	1.868.244
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.815.897</b>	<b>1.868.758</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.794.279	2.600.020
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	26.365	56.975
10	Udskudte skatteaktiver	2.087	1.254
	Andre tilgodehavender	4.213	6.468
	Tilgodehavender i alt	2.826.944	2.664.717
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.312.022	1.452.307
	Værdipapirer i alt	1.312.022	1.452.307
	Likvide beholdninger	140.716	58.174
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.279.682</b>	<b>4.175.198</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.095.579</b>	<b>6.043.956</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		t.kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
11	Virksomhedskapital	20.000	20.000
	Overført resultat	5.251.072	4.343.445
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.271.072</b>	<b>4.363.445</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
12	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	419
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>419</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	7.443	1.771
13	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.443	1.771
13	Kortfristet del af langfristet gæld	2.257	3.756
	Gæld til pengeinstitutter	243.142	94.792
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	253	862
	Gæld til nærtstående parter	1.371.743	1.487.336
	Selskabsskat	198.745	87.278
	Anden gæld	924	4.297
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.817.064	1.678.321
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.824.507</b>	<b>1.680.092</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.095.579</b>	<b>6.043.956</b>
<b>14 Oplysninger om dagsværdi</b>			
<b>15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>16 Eventualposter</b>			
<b>17 Nærtstående parter</b>			



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital t.kr.</u>	<u>Overført resultat t.kr.</u>	<u>I alt t.kr.</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	20.000	4.139.396	4.159.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	204.049	204.049
Egenkapital 1. oktober 2020	20.000	4.343.445	4.363.445
Årets overførte overskud eller underskud	0	907.519	907.519
Regulering sikringstransaktioner	0	108	108
	<b>20.000</b>	<b>5.251.072</b>	<b>5.271.072</b>

Selskabet har i perioden 2016-2020 udstedt optioner, som i perioden 2022-2026 giver ledelsen ret til at erhverve eksisterende aktier i selskabet for et samlet pålydende på t.kr. 200. Udnyttelsesprisen varierer for hver udstedelse og ligger indenfor intervallet mellem kr. 219 og kr. 261.



## Noter

---

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	19.125	17.893
Pensioner	992	1.220
Andre omkostninger til social sikring	84	63
	<b>20.201</b>	<b>19.176</b>
Direktion	4.173	2.847
Bestyrelse	500	500
<b>Direktion og bestyrelse</b>	<b>4.673</b>	<b>3.347</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	14
Der stilles ligeledes fri bil til rådighed for direktionen samt et bestyrelsesmedlem.		
Direktionen deltager som led i vederlaget i et optionsprogram. Vi henviser til egenkapitalopgørelsen for yderligere information om programmet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.023	38.569
	<b>30.023</b>	<b>38.569</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	152.098	46.646
Årets regulering af udskudt skat	-833	6.095
Regulering af tidligere års skat	-388	-1.210
	<b>150.877</b>	<b>51.531</b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overføres til overført resultat	907.519	204.049
<b>Disponeret i alt</b>	<b>907.519</b>	<b>204.049</b>



## Noter

---

	30/9 2021 t.kr.	30/9 2020 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	1.979	1.979
Afgang i årets løb	-1.955	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>24</b>	<b>1.979</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.465	-1.066
Årets afskrivninger	-5	-399
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.446	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-24</b>	<b>-1.465</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>514</b>





## Noter

	30/9 2021 t.kr.	30/9 2020 t.kr.
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	111.010	111.597
Tilgang i årets løb	192.040	330
Afgang i årets løb	0	-917
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>303.050</b>	<b>111.010</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	17.568	8.254
Omregning til valutakurs	0	-1
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.205	9.236
Årets tilbageførsler på afgang	0	78
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>39.773</b>	<b>17.567</b>
Modregnet i tilgodehavender	833	0
Overført til hensatte forpligtelser	0	419
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>833</b>	<b>419</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>343.656</b>	<b>128.996</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 14	København	100 %
Heidelberg GmbH	Tyskland	100 %
TWI I ApS	Allerød	100 %
Vipic ApS	Allerød	58 %
TWH I ApS	Allerød	100 %
TWH II ApS	Allerød	100 %



## Noter

	30/9 2021 t.kr.	30/9 2020 t.kr.
<b>7. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	122.280	49.542
Tilgang i årets løb	38.434	82.738
Afgang i årets løb	0	-10.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>160.714</b>	<b>122.280</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	-64.854	-58.926
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.835	-7.315
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.387
Udbytte	-8.880	0
Regulering sikringsinstrumenter	108	0
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-67.791</b>	<b>-64.854</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2020	-498	-466
Årets afskrivninger på goodwill	-571	-498
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	466
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2021</b>	<b>-1.069</b>	<b>-498</b>
Modregnet i tilgodehavender	85.188	72.499
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>85.188</b>	<b>72.499</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>177.042</b>	<b>129.427</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	9.338	9.471
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	438	9.970

### Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Din Hørespecialist ApS	Hørsholm	40,00 %
Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 13	København	45,00 %
EnViAc Komplementar ApS	Allerød	50,00 %
EnViAc P/S	Allerød	50,00 %
Kjøbenhavns Boligejendomsselskab A/S	København	29,06 %
Symic OA ApS	Herlev	37,09 %
Østergaard & Co. ApS	Holte	20,00 %
Celvivo ApS	Odense	7,14 %

Kapitalandelen i Celvivo ApS optages som en kapitalinteresse idet der samlet set ejes 35,00 %. Heraf ejes 7,14 % direkte og 27,86 % ejes gennem selskabet EnViAc P/S.



## Noter

---

	30/9 2021 t.kr.	30/9 2020 t.kr.
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	1.687.344	1.321.858
Tilgang i årets løb	603.765	603.433
Afgang i årets løb	-427.247	-237.947
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>1.863.862</b>	<b>1.687.344</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	0	0
Årets opskrivninger	416.039	0
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>416.039</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2020	-79.549	-44.505
Årets nedskrivninger	2	23.279
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	79.549	-58.323
<b>Nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>2</b>	<b>-79.549</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>2.279.903</b>	<b>1.607.795</b>
<b>9. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	2.026	20.582
Tilgang i årets løb	15.296	2.014
Afgang i årets løb	-2.026	-20.570
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>15.296</b>	<b>2.026</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>15.296</b>	<b>2.026</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	15.296	2.013
Deposita	0	13
	<b>15.296</b>	<b>2.026</b>



## Noter

---

	30/9 2021 t.kr.	30/9 2020 t.kr.
<b>10. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2020	1.254	7.349
Udskudt skat af årets resultat	833	-6.095
	<u>2.087</u>	<u>1.254</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-47	38
Anden gæld (langfristet)	2.134	1.216
	<u>2.087</u>	<u>1.254</u>
<b>11. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	20.000	20.000
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Aktiekapitalen er fordelt på aktier á kr. 100 eller multipla heraf. Kapitalen er opdelt i 100.000 kr. A-aktier, 19.000.000 kr. B-aktier og 900.000 kr. C-aktier.		
<b>12. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Vipic ApS	0	419
	<u>0</u>	<u>419</u>



### 13. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021 t.kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld t.kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
Anden gæld	9.700	2.257	7.443	0
	<b>9.700</b>	<b>2.257</b>	<b>7.443</b>	<b>0</b>

### 14. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier t.kr.	Børsnoterede obligationer t.kr.	Unoterede værdipapirer og kapitalandele t.kr.
Dagsværdi 30. september 2021	1.292.673	19.350	2.316.107
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	262.806	816	600.723

### 15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for udnyttet kredit i pengeinstitutter på t.kr. 243.142, har selskabet givet pant i likvide beholdninger samt andre værdipapirer og kapitalandeleer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 1.110.422.

Til sikkerhed for moderselskabets trækingsret i pengeinstitut på t.kr. 1.940.000 har selskabet stillet kaution i form af en solidarisk selvskyldnerkaution. Moderselskabet har pr. 30. september 2021 udnyttet t.kr. 1.900.468 af denne tegningsret.

### 16. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Forpligtelser til kapitalindskud:

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i Andre værdipapirer og kapitalandele. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.kr. 1.399.141 (sidste år t.kr. 1.114.792).

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i datterselskaber vedrørende PE-fonde. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.kr. 70.583 (sidste år t.kr. 0).

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T&W Medical A/S, CVR-nr. 28 51 18 09, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.



### 16. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 17. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

T&W Medical A/S

Hovedaktionær

Nymøllevej 6

3540 Lyngø

#### Transaktioner

Der har i året været transaktioner med nærtstående parter. Transaktionerne er foretaget på markedsmæssige vilkår.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for T&W Medical A/S, Nymøllevej 6, 3540 Lyngø.


